BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 1212 -CV/TĐTN-VP

“V/v tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Đoàn và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2016  ”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 30 tháng 5 năm 2016

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn; để chuẩn bị tốt các nội dung cho Hội nghị sơ kết công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2016 (cấp tỉnh), Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc  chủ động báo cáo cấp ủy và bố trí tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2016 của đơn vị trong khoảng thời gian từ ngày 05/6/2016 đến ngày 28/6/2016 (cấp tỉnh có kế hoạch tổ chức riêng).
* Lưu ý: Đề nghị các đơn vị không tổ chức Hội nghị sơ kết trong 03 ngày (ngày 07/6, 08/6 và 09/6/2016) do trùng đợt kiểm tra của Trung ương Đoàn và Hội nghị giao ban Cụm miền núi Đông Bắc Bộ tại Cao Bằng.

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị chưa gửi báo cáo, phụ lục kết quả công tác Đoàn và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2016 (theo Công văn số 1179-CV/TĐTN-VP, ngày 11/5/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn) khẩn trương gửi về Tỉnh Đoàn qua Văn phòng Tỉnh Đoàn (địa chỉ: Số 081, Phố Xuân Trường, phường Hợp Giang, thành Phố Cao Bằng; Email: vptdcb@gmail.com) trước ngày 31/5/2016.
Đây là nội dung quan trọng để bình xét thi đua cuối năm, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Hoàng Hồng Diệu